朋友的人生意義(Friends’ meaning in life ) 的描述
	功能
	促進幸福，心理健康，公民聯繫，義工精神

	關聯
	個人幸福，社會幸福，社會整合

	對象
	任何人

	回應者
	任何人

	特色
	10 項7分評分項目

	信度
	子量表-存在: .85 
子量表-尋找: .75

	參考
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朋友的人生意義的計分
	回應
	絕對 
不正確 
	大部份 
不正確 
	大部份 
正確 
	不能說正確或不正確 

	有些 
正確 
	大部份 
正確 
	絕對 
正確 

	項目1-8和 10的分數
	0
	16.7
	33.3
	50
	66.7
	83.3
	100

	項目9的分數 (反向題)
	100
	83.3
	66.7
	50
	33.3
	16.7
	0



意義存在
	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	讚賞

	30-70
	需要稍作推動

	0-30
	需要積極推動



意義尋求
	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	對促進作出重大幫助

	30-70
	對促進作出一些幫助

	0-30
	讚賞




